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PHARMOVIT Czarnuszka olej tłoczony na zimno 60 kapsułek
 

Cena: 33,59 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPHARMOVIT Czarnuszka olej tłoczony na zimno 60kapsułekSuplement diety zawiera naturalny olej z czarnuszki, który
charakteryzuje wysoka zawartość (85%) wartościowych tłuszczów nienasyconych, w tym wielonienasyconego kwasów Omega-6.
Jednym z nich jest kwas linolowy, który wspiera organizm w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. Preparat zawiera
w swoim składzie także 23% kwasów Omega-9. Pomaga w uregulowaniu prawidłowej pracy układu trawiennego. Ponadto olej z
czarnuszki zawiera rozpuszczalne w tłuszczach witaminy A i E oraz bogactwo mikroelementów. Tłoczenie na zimno pozwala zachować
jak najwięcej z tych cennych składników. Suplement dodatkowo wzbogacono o witaminę A, która wspiera układ odpornościowy oraz
pomaga zachować zdrową skórę. Bogactwo przeciwutleniaczy wspiera organizm w walce z tzw. stresem oksydacyjnym, chroniąc przed
uszkodzeniami na poziomie komórkowym. Olej z czarnuszki zastosowanie ma także w zakresie przeciwdziałania infekcjom - składnik
naturalnie wykazuje działanie bakteriobójcze. Wspiera leczenie kataru, obrzęku gardła, a także może być wykorzystywany jako wsparcie
przy dolegliwościach układu oddechowego. Suplementacja czarnuszką powinna trwać minimum od 3 do 6 miesięcy, by zaobserwować
wyraźne korzyści płynące z dostarczania wielonienasyconych kwasów tłuszczowych wymaga czasu.Zalecane spożycieSpożywać 2
kapsułki 1 raz dziennie w trakcie posiłku. Popić wodą (250 ml).Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie
stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w
ciąży i karmiącym piersią. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu
życia i zrównoważonego sposobu żywienia.SkładnikiOlej z nasion czarnuszki siewnej tłoczony na zimno; otoczka kapsułki: żelatyna;
substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; witamina A (palmitynian retinylu).ZAWARTOŚĆ W DZIENNEJ PORCJI (2 KAPSUŁKI):Olej z
czarnuszki siewnej (Nigella sativa) tłoczony na zimno - 1000,00 mgw tym nienasycone kwasy tłuszczowe - 843,00 mgwielonienasycone
kwasy tłuszczowe - 597,00 mgkwas linolowy (Omega-6) - 571,00 mgjednonienasycone kwasy tłuszczowe - 246,00 mgkwas oleinowy
(Omega-9) - 231,00 mgWitamina A - 320,00 μg (40%)**RWS - Referencyjna wartość spożyciaProducentPharmovit Sp. z o.o., Sp.
komandytowaPlac Gabriela Narutowicza 1/609-402, Płock, Polska
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 09-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/pharmovit-czarnuszka-olej-tloczony-na-zimno-60kapsulek.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

